Decreto nº 52/25, de 20 de março de 2025.

Dispõe sobre  a nomeação do cargo de Diretora  de
Departamento  de  Educação  Ambiental  e
Sustentabilidade e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRO ALTO, ESTADO DA BAHIA,

no uso das suas atribuições legais e constitucionais, conforme disposto no art.

81, I, da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art.  1º  -  Nomear  para o cargo de Diretora  de Departamento  de Educação

Ambiental  e  Sustentabilidade,  da  Secretaria  de  Meio  Ambiente  e

Desenvolvimento Sustentável, do Município de Barro Alto/BA, a Sra. LUCIANA

SANTANA DA SILVA.

Art. 2º – Este decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo-se

os efeitos a 01 de março de 2025.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 20 de março de 2025.

EVILÁZIO JOAQUIM DE OLIVEIRA

Prefeito

		2025-03-21T11:49:45-0300